PAGE
2

                          [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

____________________________  сессия

РЕШЕНИЕ
от ______________

      №______________

поселок Щербиновский

О внесении изменения в решение Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 15  декабря 2016 года № 3 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3653-КЗ «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности» Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15  декабря 2016 года № 3 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение № 2 к решению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А. Ченокалова.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов